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Pondělí 3.6.2024
kukuřičný snack, zeleninový talířek, bílá káva/čaj/ovocný nápoj/vodapřesnídáv.
obsahuje alergeny: 07

rybí polévka na kořenové zeleniněpolévka
obsahuje alergeny: 04,07,09

kuřecí stripsy, bramborová kaše, kompot ovocný koktejl, čaj/ovocný nápoj/vodaoběd
obsahuje alergeny: 01a,07

jogurtový nápoj malina, francouzská bulka, ovoce, čaj/ovocný nápoj/vodasvačina
obsahuje alergeny: 01a,01b,01c,01d,07

Úterý 4.6.2024
jablečné pyré, piškoty, kakao/čaj/ovocný nápoj/vodapřesnídáv.
obsahuje alergeny: 01a,03,07

špenátová polévka s bramborem a vejcipolévka
obsahuje alergeny: 03,07

hovězí po znojemsku, rýže basmati, ovoce, čaj/ovocný nápoj/vodaoběd
obsahuje alergeny: 10

rustikální bageta, lučina s pažitkou, zelenina, mléko/čaj/ovocný nápoj/vodasvačina
obsahuje alergeny: 01a,01b,07

Středa 5.6.2024
kaiserka natural/pšenično-žitná, švédská pomazánka, zelenina, bílá káva/čaj/ovocný nápoj/vodapřesnídáv.
obsahuje alergeny: 01a,01b,04,07

polévka zeleninový krém s luštěninovými nudličkamipolévka
obsahuje alergeny: 07,09

vepřové maso na kmíně, brambory, ovoce, čaj/ovocný nápoj/vodaoběd
obsahuje alergeny: 07

kukuřičné lupínky s medovými kroužky, mléko, ovoce, čaj/ovocný nápoj/vodasvačina
obsahuje alergeny: 01a,01d,07

Čtvrtek 6.6.2024
tvarohový dezert s meruňkami, BeBe Dobré ráno, jablko, čaj/ovocný nápoj/vodapřesnídáv.
obsahuje alergeny: 01a,01b,01d,01e,07

zeleninová polévka s játrovými nočkypolévka
obsahuje alergeny: 01a,09

čočka, vejce natvrdo, zeleninový salát, čaj/jablečný mošt/vodaoběd
obsahuje alergeny: 03

chléb, kapiová pomazánka, zelenina, mléko/čaj/ovocný nápoj/vodasvačina
obsahuje alergeny: 01a,01b,03,07

Pátek 7.6.2024
chléb, Rama máslová, plátkový sýr, zelenina, kakao/čaj/ovocný nápoj/vodapřesnídáv.
obsahuje alergeny: 01a,01b,07

bramborová polévka s houbovým kořenímpolévka
obsahuje alergeny: 07,09

špagety s krůtím masem, pestem ze sušených rajčat a bylinek a parmezánem, ovoce, čaj/ovocný
nápoj/voda

oběd

obsahuje alergeny: 01e,07

Ovesná svačinka s brusinkami, ovoce, mléko/čaj/ovocný nápoj/vodasvačina
obsahuje alergeny: 01a,01d,07

01a
01b
01c
01d
01e

Seznam alergenů: Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - ječmen            
Obiloviny - oves              
Obiloviny - špalda

03 
04 
07 
09 
10

Vejce                         
Ryby                          
Mléko                         
Celer                         
Hořčice

Každý den čerstvé ovoce a zelenina, nápoje k dispozici během celého dne. Čaje a sirupy jsou podávány ovocno-bylinné, džusy a mošty ředěné. Voda je
samozřejmostí.
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Změna jídelníčku vyhrazena.


